公告编号：2019-004

证券代码：832768               证券简称：爱可生              主办券商：华融证券

上海爱可生信息技术股份有限公司

关于提醒部分中小股东尽快与公司取得联系的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

上海爱可生信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月

14 日召开了第二届董事会第八次会议，会议审议并通过了《关于拟申请公司股票

在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》、《关于提请股东大会授权董事会

全权办理申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌相关事宜的议案》、

《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东权益保

护措施的议案》等相关议案，并且按照程序推进公司股票在全国中小企业股份转让

系统终止挂牌事宜。具体请详见公司于 2018 年 12月 17日在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台披露的《爱可生：第二届董事会第八次会议决议公告》（公

告编号：2018-050）、《爱可生：关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系

统终止挂牌的提示性公告》（公告编号：2018-051）、《爱可生：关于拟申请公司

股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东权益保护措施的公告》（公

告编号：2018-052）、《爱可生：2019年第一次临时股东大会通知公告》（公告编

号：2018-053）。

为了充分维护中小股东的利益，确保中小股东能够充分表达自身意愿，公司已

多次尝试与公司全部股东进行联系，并与绝大部分股东就相关事宜进行了友好沟

公告编号：2019-004

通。同时，为充分保护公司异议股东的权益，实际控制人已出具对异议股东权益保

护措施的有关承诺。

截至目前，根据最新的《证券持有人名册》，由于有少数股东登记的联系方式

有误等原因，公司仍未能与其取得联系。由于异议股东申报股份回购期限为自公司

2019 年第一次临时股东大会决议公告之日起 10个自然日内，具有一定的时效性。

为使中小股东的合法权益得到充分、有效的保护，公司提醒以下未取得联系的中小

股东尽快与公司董事会办公室取得联系。

序号 姓名 身份证号 证券账号

1 钱祥丰 44010519831008**** 008537****

2 张锡华 31010419610126**** 003365****

3 蒋岚 32050219680405**** 010371****

4 张立新 13022819710404**** 007793****

5 李奕照 35012619411114**** 400006****

6 王杰 15040219870103**** 013739****

公司联系人与联系方式如下：

联系人：金爱花

联系电话：021-64016827

邮箱：jinaihua@actionsky.com

特此公告。

上海爱可生信息技术股份有限公司

                                                       董事会

                                                 2019 年 1 月 17 日

mailto:jinaihua@actionsky.com